

Uniwood ApS
Frydenborgvej 27 N, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 81 92 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Frank Lund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniwood ApS Frydenborgvej 27 N 3400 Hillerød
	Telefon: 48488200 Telefax: 48488265
	CVR-nr.: 25 81 92 25 Stiftet: 1. marts 2000 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Lund Larsen, Direktør Jan Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Södra Timber A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.474 kr. mod -87.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 986.576 kr. mod 3.853.000 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-26.474	-87
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed	987.564	3.904
1 Andre finansielle indtægter	26.758	22
Øvrige finansielle omkostninger	-1.551	0
Resultat før skat	986.297	3.839
2 Skat af årets resultat	279	14
Ordinært resultat efter skat	986.576	3.853
Årets resultat	986.576	3.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.012.436	3.904
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Overføres til overført resultat	1.999.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.051
Disponeret i alt	986.576	3.853

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.222.519	7.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.222.519</u>	<u>7.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.222.519</u>	<u>7.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.383	152
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	279	14
Andre tilgodehavender	316.138	476
Tilgodehavender i alt	<u>488.800</u>	<u>642</u>
Likvide beholdninger	<u>313.232</u>	<u>158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>802.032</u>	<u>800</u>
Aktiver i alt	<u>7.024.551</u>	<u>8.052</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	4.002.687	2.003
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.874.365	3.904
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
	Egenkapital i alt	<u>7.002.052</u>	<u>8.032</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.499	20
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.499</u>	<u>20</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.499</u>	<u>20</u>
	Passiver i alt	<u>7.024.551</u>	<u>8.052</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, lån til Wood House A/S	20.563	16
Renter, tilknyttede virksomheder	6.195	6
	26.758	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-279	-14
	-279	-14
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.348.154	0
Tilgang i årets løb	0	9.348
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	0	-6.000
Kostpris 31. december 2017	3.348.154	3.348
Nedskrivninger 1. januar 2017	3.903.776	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-14.068	0
Omregning til valutakurs	-16.975	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.001.632	1.727
Udbytte	-2.000.000	0
Mindrepris ved erhvervelse (badwill)	0	2.177
Opskrivninger 31. december 2017	2.874.365	3.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.222.519	7.252
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Södra Timber A/S	Hillerød	50 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.003.675	3.903.776	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.999.012	-1.012.436	-2.000.000
Valutakursreguleringer	0	0	-16.975	0
Egenkapital 31. december 2017	125.000	4.002.687	2.874.365	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IFO Finans ApS, CVR-nr. 25818350 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-521368419703

IP: 85.191.188.108

2018-05-31 13:41:08Z

NEM ID 

Frank Lund Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-026665043703

IP: 62.44.135.175

2018-05-31 14:05:34Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.184.60

2018-05-31 14:14:09Z

NEM ID 

Frank Lund Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-026665043703

IP: 62.44.135.175

2018-05-31 14:24:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FAQLS-VMTZO-0QICW-WLTKK-3FJMP-3MQEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>